UCHWALA NR 111/16/2024
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270,
poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) Rada Miejska w Paczkowie
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany wykazu przedsiewzie¢, okreslonego w uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia
28 grudnia 2023 r. Nr LXXIV/516/2023 w sprawie uchwalenia wicloletniej prognozy finansowej, zgodnie
z zatacznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Paczkow.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Paczkowie

Wieslaw Jan Barabasz
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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik do uchwaty Nr 111/16/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Lp.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od

do

Lacznie naktady
finansowe

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit 2029

Limit 2030 Limit 2031

Limit zobowigzan

Wydatki na przedsiewziecia-ogélem (1.1+1.2+1.3)

33 567 880,07

17 200 443,79

6 958 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

15 621 598,87

l.a

- wydatki biezace

1214 560,00

1214 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3 000,00

1.b

- wydatki majatkowe

32 353 320,07

15 985 883,79

6 958 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

15 618 598,87

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami realizowanymi
z udzialem Srodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z p6zn.zm.), z tego:

10 942 088,00

9 325 894,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

306 863,00

1.1.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.1.2

- wydatki majatkowe

10 942 088,00

9 325 894,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

306 863,00

1.1.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Kamienica (gm. Paczkow,
obszar poza aglomeracja "Paczkow") -
Etap I wraz z montazem urzadzen na
sieci wodociggowej oraz w pompowni
wody uzdatnionej -

URZAD MIEJSKI

2023

2024

9231 159,00

7714 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

231 863,00

1.1.2.2

Przebudowa drogi gminnej pomigdzy
miejscowosciami Kamienica i Goscice -
Zwigkszenie bezpieczenstwa
uzytkownikow drogi.

URZAD MIEJSKI

2023

2024

1635 929,00

1611 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.1.23

"Wspdlne zapobieganie zagrozeniom na
terenie Gmin Gluchotazy, Paczkow,
Skoroszyce i Lambinowice" - Zakup
samochodu dla zarzadzania kryzysowego
oraz zakup sprzgtu na potrzeby jednostki
OSP wpisanej do Krajowego Systemu
Ratowniczo-Gasniczego, a takze
dziatania promocyjne.

URZAD MIEJSKI

2024

2025

75 000,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

75 000,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.2.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne nizZ wymienione w pkt

1.1i1.2), z tego

22 625 792,07

7 874 549,79

6 883 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

15314 735,87

1.3.1

- wydatki biezace

1214 560,00

1214 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3 000,00

1.3.1.1

Program "Cieple Mieszkanie" -

URZAD MIEJSKI

2023

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

13.12

Remont ul. Kolejowej w Paczkowie -
Zwigkszenie bezpieczenstwa
uzytkownikéw drogi.

URZAD MIEJSKI

2023

2024

1214 560,00

1214 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

21 411 232,07

6 659 989,79

6 883 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

15 311 735,87

1.3.2.1

Budowa kamienicy w centrum Rynku w
Paczkowie z przeznaczeniem na
mieszkania chronione wraz z
wyposazeniem.Kamienica
trojkondygnacyjna z poddaszem
uzytkowym na dziatce nr 367 w
Paczkowie" - Budowa 14 mieszkan
wspomaganych dla 28 osob.

Urzad Miejski w
Paczkowie

2021

2024

5819775,25

2343 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

65 000,00

1322

Budowa infrastrukturydrogowej na ul.
Pileckiego, ul. F. Nila, ul. Grota
Roweckiego i ul. Kosciuszki w
Paczkowie - Poprawa bezpieczenstwa
uzytkownikéw drog.

URZAD MIEJSKI

2023

2025

8 832 656,82

477 987,79

3975 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

8747 019,00

1323

Termomodernizacja budynkow
uzyteczno$ci publicznej w Paczkowie -
Zmniejszenie kosztow utrzymania
nieruchomosci i zmniejszenie
emisyjnosci

URZAD MIEJSKI

2023

2025

5230 800,00

2 852 500,00

2366 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5218 800,00

1324

Program "Ciepte Mieszkanie" -

URZAD MIEJSKI

2023

2025

1 528 000,00

986 500,00

541 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1280916,87
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